
13,
00

16,
60

4.2
0

3.00

кра
сна

я  л
ини

я

кра
сна

я  л
ини

я

кра
сна

я  л
ини

я

±0.000

ТП

ТП

ТП

-0.100

-0.100

-0.050
-0.050

-0.025

4.2
0

М
ГН

М
ГН

7,50

3,00

6,00

12,
50

7,5
0

10,
00

15,
50

55,
50

4

7

11

8

14

1

Г

А

К

С

Ж

10,10

11,20

2,00

10,30

П

12,50

22,50

51,50

Формат  А2

Коммерческий  объект  не  связанный
с  проживанием  населения  (бизнес-­центр),

№  док.Кол.  уч.

Прохоров  Е.В.

Андреев  Н.В.

02.18.

Изм.

2

08/2017-­ПЗУ

Н.контр.

Киселев  А.С.

ГАП
Дата
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Схема  планировочной  организации
земельного  участка  М  1:500

Санкт-­Петербург,  Малый  проспект  В.О.,
  дом  54,  корпус  2,  литера  А1

Стадия Лист
ПодписьЛист

ГИП гостиница
Разработал Каримов  Э.Ю.

Примечание:

1.  Схема  выполненна  на  топосъемке  ОАО  "ТРЕСТ  ГРИИ"  шифр:  477-­17(1974)  от  12.04.2017,  М  1:500.
02.18.

02.18.

02.18.

П

№  п/п Наименование Ед.изм.

1.1 Площадь  земельного  участка м2 3 638

2.

2.1 Площадь  зеленых  насаждений 697

2.2 Площадь  твердых  покрытий 837

3. Коммерческий  объект  не  связанный  с  проживанием  населения
(бизнес-­центр),  гостиница

3.1 Площадь  застройки  здания 2 080

3.2
Общая  площадь  здания: 16 541

Площадь  подземной  автостоянки 1 826
Площадь  гостиничных  номеров  (317  номеров) 9 684
Площадь  коммерческих  помещений  (офисы) 669
Итого  полезной  продаваемой  площади  без
встроенной  подземной  автостоянки 10 353

3.3 Этажность этажей 10
3.4 Высотность м 32,60

4. Машино-­места

Требуется  в  границах  земельного  участка
-­1  м/м  на  70  кв.м.  делового  управления  (офисы)
-­5  м/м  на  100  гостиничных  мест

м/м

4.2

Размещается  всего,
в  том  числе:
-­  встроенная  подземная  автостоянка
-­  открытые  парковки

5. Озеленение

5.1 Требуется  -­  15%  от  территории  земельного  участка 546

54
48
6

32
10
22

5.2
795
550
245

6. Места  для  хранения  велосипедного  транспорта

6.1 в/м 9Требуется  в  границах  земельного  участка  1в/м  на
100  кв.м.  делового  управления  (офисы)

Технико-­экономические  показатели

Покрытия

5.3 Процент  озеленения  размещенного  по  проекту 19%

Размещается  на  территории  100%  из  них:
-­  озеленение  территории
-­  озеленение  стилобата  подземной  автостоянки

6.2 9Размещается,  в  границах  земельного  участка

м2

м2

м2
м2

м2
м2
м2

м2

м/м

м2

м2

в/м

УСЛОВНЫЕ  ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы:

Красные  линии

Граница  земельного  участка

Граница  подземной  автостоянки

Проектируемое  асфальто-­бетонное  покрытие  в  границах  участка

Проектируемые  зеленые  насаждения  в  границах  участка

Проектируемое  мощение  тротуарной  плиткой  в  границе  участка

Коммерческий  объект  не  связанный  с  проживанием  населения

Озеленение  стилобата  подземной  автостоянки

Существующие  здания  и  сооружения

Плитка  гранитная

Проектируемое  мощение  тротуарной  плиткой  за  границей  участка

Существующие  зеленые  насаждения  в  границах  участка

Проектируемое  асфальто-­бетонное  покрытие  за  границей  участка

Существующее  асфальто-­бетонное  покрытие  за  границей  участка

Сносимые  здания  и  сооружения

Проектируемое  освещение
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